МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

12.07.2023 г.                                                                                     № 87

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от

30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , правилами «О приеме

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных

представителей) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
1 А класс

• Радченко Варвару Александровну 2016 г.р. Основание – заявление Радченко Т.В.;
• Кондарева Богдана Николаевича 2017 г.р. Основание – заявление Кондаревой Т.И.;
1 Б класс

• Гармаш Дарью Викторовну 2015 г.р. Основание – заявление Гармаш Н.И.;
• Ленковскую Яну Евгеньевну 2016 г.р. Основание – заявление Алексенцевой Е.А.;
2. Классным руководителям: 1А класса Чигаревой О.Н., 1Б класса Никитиной

Е.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Капленко Т.Н. ознакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа;

4. Заместителю директора по ИКТ Андраловичу А.А. изменить с учетом настоящего
приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на официальном сайте
МБОУ Чертковская СОШ № 2

5. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ИО Директора МБОУ ЧСОШ № 2 __________________Ю.В. Червонный

С приказом ознакомлены

_________________Т.Н. Капленко

_________________А.А. Андралович

		2023-07-12T10:41:49+0300
	п. Чертково
	Гармашев Сергей Николаевич
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа